

	ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п’ятдесят сьома сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	20.11.2025
	м. Шептицький
	                         №_4053___







	Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2025 рік
(1358700000)
(код бюджету)

	



Відповідно до статей 14, 78 Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Шептицька міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2025 рік : 
1.1. Збільшити план доходів загального фонду місцевого бюджету за мінусом офіційних трансфертів на суму 50 297 300  гривень.

2. Затвердити зміни до доходів місцевого бюджету на 2025 рік, згідно з додатком №1 та уточнені доходи місцевого бюджету на 2025 рік, згідно з додатком №2.

3. Затвердити  фінансування місцевого бюджету на 2025 рік, згідно з додатком №3.

4. Затвердити зміни до розподілу видатків місцевого бюджету на 2025 рік, згідно із додатком №4 та уточнений розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік, згідно із додатком №5. 

5. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів місцевого бюджету на 2025 рік, згідно з додатком №6 та уточнені міжбюджетні трансферти місцевого бюджету  на 2025 рік, згідно з додатком №7.

6. Затвердити зміни до  обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році, згідно із додатком №8 та затвердити уточнений обсяг капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році, згідно із додатком № 9.



7. Затвердити зміни до  місцевих  програм, які реалізуються за рахунок коштів місцевого бюджету у 2025 році, згідно додатку №10 та уточнений розподіл витрат місцевого бюджету  на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2025 році, згідно додатку №11.

8. Затвердити зміни до лімітів споживання енергоносіїв по головних розпорядниках та розпорядниках нижчого рівня місцевого бюджету у натуральних і грошових одиницях на 2025 рік, згідно з додатком №12 та уточнені  ліміти споживання енергоносіїв по головних розпорядниках та розпорядниках нижчого рівня місцевого бюджету у натуральних і грошових одиницях на 2025 рік, згідно з додатком №13. 

9.Затвердити Програму фінансової пiдтримки Громадської організації  ветеранів АТО/ООС та внутрішньо переміщених осіб «Дій-Я-Ти» на 2025 рiк, що додається.
10.Виділити кошти загального фонду в сумі 95 000 гривень відділу освіти Шептицької міської ради для відшкодування виплат перевізникам за підвезення учнів Гімназії №4, які проживають у с.Бендюга, Соснівського ліцею, які проживають у с.Сілець, с.Городище  до відповідних закладів загальної середньої освіти та у зворотному напрямку у приміському сполученні. Відділу освіти укласти договір з перевізником про відшкодування за перевезення учнів Гімназії № 4, які проживають у с.Бендюга,  до Гімназії № 4 та у зворотному напрямку та  договір з перевізником про відшкодування за перевезення учнів Соснівського ліцею, які проживають у с.Сілець, с.Городище,  до Соснівського ліцею та у зворотному напрямку.

11.Установити, що кошти субвенції, передбачені  цим рішенням для військових частин, у разі їх не використання на 31 грудня 2025 року залишаються на рахунках військових частин – одержувачів субвенції та використовуються у 2026 році за визначеним цільовим призначенням. 

12. Виділити із спеціального фонду місцевого бюджету субвенцію в сумі               300 000  гривень для  обласного бюджету Львівської області  для Червоноградського професійного гірничо-будівельного ліцею на капітальний ремонт  за КПКВКМБ 3719770 КТПКВК 9770 КФК  0180 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів».

13. Збільшити профіцит загального фонду бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2025 рік на суму 10 916 000 гривень, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду.



14. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2025 рік на суму 10 916 000 гривень, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду.
 15. Фінансовому управлінню Шептицької міської ради (Сементух Л.І.) внести зміни в бюджетні призначення.

16. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань бюджету (Остапюк П.П.), заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ващук М.В. 

Міський голова                (підпис)                                Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ





                         













                                                                                                              











































Секретар   ради	                                                                  Олександр ГРАСУЛОВ  

Голова постійної депутатської комісії                                Петро ОСТАПЮК	
з питань бюджету   

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                     Марта ВАЩУК

Начальник юридичного відділу                                           Тетяна ЛІНИНСЬКА 

Заступник начальника юридичного відділу                         Юлія АРАКЧЕЄВА  

Заступник начальника  Фінансового управління	       Людмила СМАЛЮК 
image1.png




